
1  

  

 

ATKĀRTOTAS IZSOLES NOLIKUMS  

 

1. Vispārīgi jautājumi  

  

1.1. Nolikums par Rīgas Tehniskajai universitātei (turpmāk – RTU) piederošās kustamās 

mantas – transportlīdzekļa, kurš norādīts izsoles nolikuma pielikumā Nr.1 (turpmāk – 

Izsoles priekšmets) izsoli (turpmāk – Nolikums) paredz kārtību, kādā tiek noteikts Izsoles 

priekšmeta pircējs. Nolikums ir izstrādāts, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu un citiem Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.  

1.2. Izsoli organizē saskaņā ar RTU rektora 2023. gada 3. maija rīkojumu Nr.01000-1.1-e/137 

un 2023. gada 23. novembra rīkojumu Nr.01000-1.1-e/329 apstiprinātā komisija sekojošā 

sastāvā (turpmāk – Izsoles komisija):  

1.2.1. komisijas priekšsēdētāja – Sandis Kārkliņš - Infrastruktūras departamenta 

direktors;  

1.2.2. komisijas locekle – Anita Pētersone - Juridiskā departamenta Tiesiskā 

nodrošinājuma nekustamā īpašuma jautājumos nodaļas vadītāja;  

1.2.3. komisijas loceklis – Ģirts Patriks Kronbergs - Inženiertehnisko sistēmu galvenais 

speciālists. 

1.3. Izsoles mērķis – pārdot Izsoles priekšmetu, kurš aprakstīts Nolikuma Pielikumā Nr.1.  

1.4. Izsoles veids – rakstiska izsole ar augšupejošu soli. Izsoles priekšmeta pircējs tiek noteikts 

saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un Nolikumu.  

1.5. Izsoles priekšmeta sākumcena, nodrošinājuma apmērs un augšupejošā soļa lielums norādīts 

Nolikuma Pielikumā Nr. 1.  

1.6. Piedalīšanās izsolē ir dalībnieka (turpmāk – Izsoles dalībnieks) brīvas gribas izpausme. 

Izsoles noteikumi visiem Izsoles dalībniekiem ir vienādi. Izsoles dalībnieku interesējošo 

papildus informāciju par Izsoles priekšmetu un noteikumiem var saņemt, nosūtot 

pieprasījumu uz e-pasta adresi: juris.katiliavics@rtu.lv 3 (trīs) dienu laikā pēc jautājuma 

iesniegšanas, bet ne vēlāk kā 3 (trīs) dienas pirms piedāvājuma iesniegšanas termiņa 

beigām. 

   1.8. Ar Izsoles priekšmetu var iepazīties darbdienās līdz 2024. gada 26. janvārim, iepriekš 

piesakoties pa tālr. 26147378 vai arī rakstot uz e-pastu: juris.katiliavics@rtu.lv.  

1.9. Informācija par izsoles norisi ir publicējama RTU mājas lapā www.rtu.lv, laikrakstā “Latvijas 

Avīze”, sludinājumu portālā www.ss.lv un oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

1.10. Informācijā par izsoli norāda:   

1.10.1. izsolāmās kustamās mantas nosaukums un atrašanās vieta,  

1.10.2. kur un kad var iepazīties ar izsoles noteikumiem,   

1.10.3. izsolāmās mantas apskates vietu un laiku,  

1.10.4. pieteikumu reģistrācijas un izsoles vietu un laiku,  

1.10.5. izsolāmās mantas sākumcenu,  

1.10.6. izsoles veidu un samaksas kārtību.  

1.11. Izsoles ietvaros RTU veic fizisko personu datu apstrādi, ievērojot RTU fizisko personu datu 

aizsardzības politiku (https://www.rtu.lv/lv/universitate/dokumenti/rigas-tehniskas-

universitates-fizisko-personu-datu-aizsardzibas-politika ) un spēkā esošos normatīvos aktus. 

1.12. Izsoles priekšmets ir aplikts ar pievienotās vērtības nodokli (turpmāk - PVN), kas tiek nomaksāts 

atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.  

mailto:juris.katiliavics@rtu.lv
http://www.rtu.lv/
http://www.ss.lv/
https://www.rtu.lv/lv/universitate/dokumenti/rigas-tehniskas-universitates-fizisko-personu-datu-aizsardzibas-politika
https://www.rtu.lv/lv/universitate/dokumenti/rigas-tehniskas-universitates-fizisko-personu-datu-aizsardzibas-politika


2  

  

 

2. Izsoles dalībnieki, iesniedzamie dokumenti un to izskatīšana  

  

2.1. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura tiesībspējīga fiziska vai juridiska persona, kurai ir 

tiesības iegūt kustamo īpašumu Latvijas Republikā un kura līdz 2024. gada 29. janvārim  

plkst. 14:00 Nolikumā noteiktajā kārtībā ir iesniegusi šādus dokumentus:  

2.1.1. aizpildītu pieteikumu (Nolikuma Pielikums Nr.2), kurā norādīts Izsoles priekšmets 

un summa, par kādu Izsoles dalībnieks vēlas to iegādāties. Iesniegumā Izsoles 

dalībnieks apliecina, ka ir iepazinies ar Izsoles priekšmetu, kā arī Izsoles Nolikuma 

nosacījumiem;   

2.1.2. informāciju par juridisko personu Izsoles komisija iegūst no publiskajām datubāzēm. 

Ja Izsoles komisija publiskajās datubāzēs nevar iegūt informāciju par attiecīgo 

juridisko personu vai personālsabiedrību, tā ir tiesīga papildus pieprasīt no 

juridiskās personas vai personālsabiedrības valsts reģistra iestādes izziņu par 

attiecīgo juridisko personu vai personālsabiedrību (izziņa ir derīga, ja tā izsniegta 

ne agrāk kā sešas nedēļas pirms izsoles dienas).  

2.2. Izsoles dalībniekam, kurš dalībai izsolē pilnvarojis trešo personu, ir saistošas pilnvarnieka 

darbības izsolē. Izsoles dalībnieka pilnvarotās personas atsaukšana vai aizstāšana ar citu 

pilnvarnieku stājas spēkā brīdī, kad iesniegts attiecīgs dokuments.  

2.3. Dokumenti un dokumentu kopijas jāsagatavo un jānoformē saskaņā ar Latvijas Republikas 

Ministru kabineta 2018.gada 4.septembra noteikumu Nr.558  „Dokumentu izstrādāšanas un 

noformēšanas kārtība” prasībām.  

2.4. Izsoles dalībniekam visi dokumenti jāiesniedz elektroniski parakstīti ar drošu elektronisko 

parakstu vai drukātā veidā un visām lapām jābūt cauršūtām (caurauklotām) un 

sanumurētām.  

2.5. Par Izsoles priekšmetu var iesniegt vienu piedāvājumu.  

2.6. Informācija par Izsoles dalībniekiem un to skaitu ir konfidenciāla un RTU darbinieki un 

Izsoles komisijas locekļi nav tiesīgi šo informāciju izpaust trešajām personām.  

2.7. Visi dokumenti jāiesniedz valsts valodā. Ja dokuments ir citā valodā, tad Izsoles 

dalībniekam jāiesniedz apliecināts dokumenta tulkojums latviešu valodā. Ārvalstīs izdoti 

dokumenti tiek pieņemti, ja tie ir noformēti atbilstoši Latvijai saistošu starptautisko 

dokumentu noformēšanas noteikumiem.  

2.8. Izsoles dalībnieks piedāvājumu par Izsoles priekšmetu ar Nolikumā norādītajiem 

dokumentiem ievieto slēgtā aploksnē, uz aploksnes norādot: “Pieteikums transportlīdzekļa 

LEXUS LS 600 HL izsolei. Neatvērt līdz 2024. gada 31. janvāra plkst. 12.00.”. Uz 

aploksnes norādāms Izsoles dalībnieka vārds, uzvārds vai nosaukums, rekvizīti un 

kontaktinformācija. Ja Izsoles dalībnieks piedāvājumu par Izsoles priekšmetu iesniedz 

elektroniski, tad e-pastā norādāms: “Pieteikums transportlīdzekļa LEXUS LS 600 HL 

izsolei. Neatvērt līdz 2024. gada  31. janvāra plkst. 12.00.”. 

2.9. Ja Izsoles dalībnieks (tā pārstāvis) nav izpildījis Nolikuma 2.punkta apakšpunktos noteiktās 

prasības, pieteikums kvalificējams kā neatbilstošs Izsoles noteikumiem, un tā dalība 

turpmākā Izsolē nav pieļaujama.  

2.10. Izsoles komisija pieņem un izvērtē tos pieteikumus, kas iesniegti atbilstoši Nolikumam, 

tajā norādītajam pieteikumu iesniegšanas termiņam un kārtībai. Ja, izvērtējot 

piedāvājumus, tiek konstatēts, ka Izsoles dalībnieks nav iesniedzis visus nepieciešamos 



3  

  

dokumentus vai arī iesniegtās ziņas ir nepatiesas, Izsoles dalībnieks zaudē tiesības 

piedalīties tālākā izsolē.  

2.11. Izsoles dalībnieks ir tiesīgs grozīt vai atsaukt iesniegto piedāvājumu līdz piedāvājuma 

iesniegšanas termiņa beigām.  

2.12. Grozījumus piedāvājuma dokumentos Izsoles dalībnieks noformē un iesniedz tādā pašā 

kārtībā kā piedāvājumu, papildus uz aploksnes vai e-pastā par Izsoles dalībnieku norādot: 

“Transportlīdzekļa LEXUS LS 600 HL izsolei SIA “___”vai _____ (fiziskās personas 

vārds, uzvārds) piedāvājuma grozījumi. Neatvērt līdz 2024. gada 31. janvāra, plkst.12.00”.    

  

3. Izsoles dalībnieka piedāvājuma iesniegšanas kārtība  

  

3.1. Izsoles dalībnieki savus piedāvājumus iesniedz Nolikumā noteiktajā kārtībā pēc 

paziņojuma par izsoli publicēšanas RTU mājas lapā 

https://www.rtu.lv/lv/universitate/telpu-noma-un-izsoles/izsole . 

3.2. Izsoles dalībnieki piedāvājumus iesniedz,  nosūtot pa pastu uz adresi: Ķīpsalas ielā 6A,  

Rīga, LV-1048 vai ar drošu elektronisko parakstu parakstītu piedāvājumu elektroniski 

nosūtot uz e-pasta adresi: juris.katiliavics@rtu.lv. Izsoles dalībnieku piedāvājumu 

pieņemšana tiek pārtraukta 2024. gada 29. janvāra plkst. 14:00. Izsoles dalībnieks 

uzņemas risku un pats ir atbildīgs, lai pa pastu sūtītais piedāvājums tiktu saņemts RTU līdz 

šajā punktā noteiktajam termiņam.  

3.3. Izsoles dalībnieku piedāvājumi tiek reģistrēti pretendentu reģistrā to saņemšanas secībā, 

fiksējot piedāvājuma iesniegšanas datumu un laiku.  

3.4.  Visi pēc Nolikuma 3.2.punktā minētā termiņa saņemtie pieteikumi, kā arī pieteikumi, kas 

saņemti bojāti (nav nodrošināts aploksnes veselums) vai citādi Nolikuma 2.punkta 

prasībām neatbilstoši noformēti piedāvājumi, netiks pieņemti un tiks nodoti (nosūtīti) 

atpakaļ Izsoles dalībniekam.  

3.5. Līdz izsoles dienai Izsoles dalībnieks iemaksā nodrošinājumu 10% apmērā no Izsoles 

priekšmeta nosacītās cenas. Nodrošinājuma apmērs norādīts Pielikumā Nr.1. 

Nodrošinājums jāieskaita RTU norēķinu kontā: AS Swedbank: konts 

LV75HABA0551024105883, kods HABALV22, maksājuma mērķi norādot tekstu 

“Transportlīdzekļa LEXUS LS 600 HL izsoles nodrošinājums”. Iemaksātā nodrošinājuma 

maksa tiek atmaksāta 10 (desmit) darba dienu laikā pēc izsoles noslēgšanās, ja Izsoles 

dalībnieks izsoles rezultātā nenosola Izsoles objektu. Izsoles uzvarētājam iemaksātā izsoles 

nodrošinājuma maksa tiek ieskaitīta Izsoles objekta pirkuma maksā. 

  

4. Izsoles norises un lēmuma pieņemšanas kārtība, pirkuma līguma slēgšana  

  

4.1. Izsoles sākums – 2024. gada 31. janvārī, plkst.12:00, Āzenes ielā 12 k-4, 28.telpā, Rīgā. 

Visu Izsoles dalībnieku piedāvājumi tiek atvērti Nolikumā noteiktajā laikā un vietā. Izsolē 

iesniegto piedāvājumu atvēršana ir atklāta. Par piedalīšanos piedāvājumu atvēršanā 

Izsoles dalībnieki informē ne vēlāk kā līdz 2024. gada 30. janvāra plkst. 12:00, nosūtot 

informāciju uz e-pasta adresi: juris.katiliavics@rtu.lv. Izsoles dalībnieki pirms izsoles 

iesniedz Izsoles komisijai dokumentu, kas apliecina izsoles dalībnieka pārstāvības tiesības 

izsolē. Pēc visu piedāvājumu atvēršanas un nosolītās cenas nolasīšanas sēdes atklātā daļa 

tiek slēgta.  

https://www.rtu.lv/lv/universitate/telpu-noma-un-izsoles/izsole
mailto:juris.katiliavics@rtu.lv
mailto:juris.katiliavics@rtu.lv


4  

  

4.2. Visa izsoles norise, t.i., piedāvājumu atvēršana, Izsoles dalībnieku atlase, piedāvājumu 

vērtēšana un lēmuma pieņemšana tiek protokolēta. Izsoli vada izsoles vadītājs, kurš 

iepazīstina klātesošos ar sevi un komisijas sastāvu un nosaka izsoles protokolētāju. Izsoles 

vadītājs nosauc Izsoles priekšmetu. Visi Izsoles komisijas locekļi paraksta apliecinājumu, 

ka nav ieinteresēti neviena izsoles dalībnieka uzvarā. 

4.3. Izsoles dalībnieku piedāvājumus Izsoles vadītājs atver to iesniegšanas secībā.  

4.4. Pēc piedāvājuma atvēršanas un piedāvātās cenas nosaukšanas visi komisijas locekļi 

parakstās uz piedāvājuma.  

4.5. Pēc visu piedāvājumu atvēršanas un nolasīšanas tiek sastādīts piedāvāto cenu saraksts, 

izskatīti un izvērtēta iesniegto dokumentu atbilstība izsoles nolikumam, par ko tiek veikta 

atzīme Izsoles protokolā. 

4.6. Izsoles vadītājs, ja nav nekādu šaubu, nosauc visaugstāko piedāvāto Izsoles priekšmeta 

pirkuma cenu un Izsoles dalībnieku, kurš piedāvājis augstāko cenu. Par to tiek veikta atzīme 

Izsoles protokolā. 

4.7. Ja izsolei iesniegti divi vai vairāki Izsoles dalībnieku piedāvājumi ar vienādu augstāko cenu, 

Izsoles rīkotājs turpina izsoli, pieņemot rakstiskus piedāvājumus no personām, kuras 

nosolījušas augstāko cenu. Pēc rakstisko piedāvājumu izskatīšanas par uzvarētāju tiek 

pasludināta persona, kura piedāvājusi augstāko cenu.  

4.8. Ja neviens Izsoles dalībnieks nav pārsolījis izsoles sākumcenu, izsole atzīstama par 

nenotikušu.   

4.9. Ja Izsoles komisijai nepieciešams papildus laiks piedāvājumu izvērtēšanai, tā Izsoles 

dalībniekiem paziņo izsoles rezultātu paziņošanas laiku un vietu.  

4.10. Izsoles uzvarētājam nosolītā pirkuma maksa jāsamaksā vienas nedēļas laikā  no RTU 

rēķina saņemšanas dienas. Izsoles uzvarētājam rēķins tiek sagatavots un nosūtīts 

elektroniski trīs darba dienu laikā no izsoles dienas. Pirkuma maksa jāsamaksā RTU rēķinā 

norādītajā norēķinu kontā. Pirkuma maksā tiek ieskaitīta samaksātā nodrošinājuma summa. 

Nokavējot noteikto samaksas termiņu mantas izsole turpināma atbilstoši normatīvajos 

aktos noteiktajam.  

4.11. Izsoles protokols tiek apstiprināts septiņu dienu laikā pēc Izsoles, bet Izsoles rezultāti – 

ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc pilnas samaksas par Izsoles priekšmetu saņemšanas. Pirms 

izsoles protokola apstiprināšanas Izsoles komisija Lursoft vietnē Sankciju saraksti 

https://sankcijas.lursoft.lv/, kur apkopota sankciju sarakstu informācija, veic pārbaudi, vai 

uz Izsoles dalībniekiem nav noteiktas starptautiskās vai Latvijas Republikas nacionālās 

sankcijas. Attiecībā uz juridisku personu pārbaude tiks veikta arī par tās dalībnieku, valdes 

un padomes locekļiem, patieso labuma guvēju, pārstāvēttiesīgo personu vai prokūristu 

(ziņas par minētajām personām attiecībā uz Latvijas Republikā reģistrētu juridisku personu 

Izsoles komisija iegūst no Uzņēmumu reģistra publiskā reģistra). Ja Izsoles dalībniekam ir 

noteiktas sankcijas, Izsoles komisija dalībnieku izslēdz no dalības izsolē un par Izsoles 

uzvarētāju apstiprina personu, kura piedāvājusi augstāko cenu.  

4.12. Pirkuma līgumu pēc Izsoles rezultātu apstiprināšanas slēdz Izsoles uzvarētājs un RTU 

saskaņā ar Pirkuma līguma projektu - Nolikuma Pielikums Nr.3.  

4.13. Lēmums par Izsoles rezultātu apstiprināšanu e-pasta vēstulē tiek paziņots visiem Izsoles 

dalībniekiem, kuri iesnieguši savus piedāvājumus Izsolei, un tiek publicēts RTU mājas lapā  

www.rtu.lv.  

4.14. Pamatojoties uz apstiprinātajiem Izsoles rezultātiem Pirkuma līgums Izsoles uzvarētājam 

jāparaksta 30 (trīsdesmit) dienu laikā. Ja Izsoles uzvarētājs noteiktajā termiņā līgumu nav 

http://www.ventspilspoliklinika.lv/
http://www.ventspilspoliklinika.lv/
http://www.rtu.lv/


5  

  

parakstījis, RTU atkārtoti uzaicina uzvarētāju noslēgt Pirkuma līgumu 3 (trīs) darba dienu 

laikā. Ja arī pēc atkārtota uzaicinājuma Izsoles uzvarētājs līgumu nav parakstījis, tiek 

uzskatīts, ka uzvarētājs ir atteicies slēgt līgumu. Tādā gadījumā konkrētā Izsoles priekšmeta 

pirkuma tiesības iegūst Izsoles dalībnieks, kurš solījis nākamo augstāko cenu.  Izsoles 

uzvarētājam, kurš atteicies noslēgt Pirkuma līgumu, viņa iemaksātā nodrošinājuma nauda 

netiek atmaksāta. 

4.15. Par 4.14.punktā minēto gadījumu RTU paziņo Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis nākamo 

augstāko cenu, un viņam divu nedēļu laikā no RTU paziņojuma saņemšanas brīža 

jāiesniedz RTU rakstveida atbilde, vai viņš piekrīt pirkt Izsoles priekšmetu par paša 

nosolīto augstāko cenu un jāsamaksā pirkuma maksa. 

4.16. Ja noteiktajā laikā RTU netiek saņemta Izsoles dalībnieka, kurš nosolījis nākamo augstāko 

cenu, piekrišana Izsoles priekšmeta pirkšanai par paša nosolīto augstāko cenu, Izsoles 

dalībnieks, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu, zaudē Izsoles priekšmeta pirkšanas 

tiesības, bet Izsoles komisija lemj par Izsoles atzīšanu par nenotikušu.  

4.17. Izsoles priekšmets tiek nodots Izsoles dalībniekam tikai pēc pirkuma līguma noslēgšanas 

un nodošanas - pieņemšanas akta parakstīšanas. Pircējam ir pienākums patstāvīgi un par 

saviem līdzekļiem veikt Izsoles priekšmeta transportēšanu, kā arī sākot ar nākošo dienu pēc 

Pirkuma līguma noslēgšanas un nodošanas – pieņemšanas akta parakstīšanas segt visas 

turpmākās konkrētā Izsoles priekšmeta uzglabāšanas, transportēšanas un jebkādas citas 

izmaksas.     

4.18. Izsoles priekšmets tiek izsolīts tādā tehniskā stāvoklī, kādā tas atrodas izsoles dienā un 

RTU neuzņemas garantijas saistības par Izsoles priekšmeta kvalitāti un tehnisko stāvokli 

pēc tā pārdošanas Izsoles uzvarētājam un pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas.    

 

5. Noslēguma jautājumi   

  

5.1. Izsole uzskatāma par nenotikušu un tās rezultāti par spēkā neesošiem, ja:  

5.1.1.  Nolikumā noteiktajā termiņā nav saņemts neviens Izsoles dalībnieka piedāvājums 

vai piedāvājums ir zemāks nekā Izsoles priekšmeta sākumcena;  

5.1.2. Ja neviens Izsoles dalībnieks nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav 

samaksājis nosolīto cenu; 

5.1.3. otrās augstākās Izsoles priekšmeta cenas nosolītājs no pirkuma līguma noslēgšanas 

atsakās vai Nolikumā noteiktajā kārtībā un termiņā nav veicis apmaksu par nosolīto 

Izsoles priekšmetu;  

5.1.4. Izsoles priekšmetu nosolījis Izsoles dalībnieks, kuram nav bijušas tiesības piedalīties 

izsolē.  

5.2. Lēmumu par Izsoles rezultātu neapstiprināšanu, izsoles beigšanos bez rezultāta vai par 

Izsoles atzīšanu par nenotikušu pieņem RTU Izsoles komisija.  

5.3. Ja Izsoles priekšmets izsolē netiek nosolīts, tad RTU Izsoles komisijai ir tiesības veikt 

atkārtotu izsoli.  

5.4. Sūdzības par Izsoles komisijas lēmumiem vai tās darbību var iesniegt izskatīšanai RTU 

rektoram Ķīpsalas iela 6A, Rīgā, LV-1048 vai ar drošu elektronisko parakstu parakstītu 

sūdzību elektroniski nosūtot uz e-pasta adresi: juris.katiliavics@rtu.lv , septiņu dienu laikā 

pēc Izsoles. RTU izskata sūdzību septiņu darba dienu laikā un sniedz atbildi.   

mailto:juris.katiliavics@rtu.lv


6  

  

5.5. Pēc Pirkuma līguma noslēgšanas un nodošanas-pieņemšanas akta parakstīšanas pretenzijas 

par Izsoles gaitu vai Izsoles priekšmetu, kā arī par tā uzglabāšanu un transportēšanu netiek 

pieņemtas – visa atbildība par Izsoles priekšmetu pāriet Izsoles uzvarētājam.  

5.6. Izsoles dalībnieka (vai tā pilnvarotā pārstāvja) paraksts uz Iesnieguma dalībai izsolē 

(Nolikuma Pielikums Nr.2) apliecina tā pilnīgu iepazīšanos ar šo Nolikumu, tā pielikumiem, 

tajā skaitā ar apstiprināto Pirkuma līguma projektu, kā arī faktu, ka tam minētie dokumenti 

ir pilnībā saprotami. 

5.7. Nolikumam ir 3 (trīs) pielikumi:  

1. Pielikums Nr. 1 “Izsolāmā kustamā manta” uz 1 (vienas) lappuses, 

2. Pielikums Nr. 2 “Pieteikums dalībai izsolē” uz 1 (vienas) lappuses,  

3. Pielikums Nr. 3 “Pirkuma līguma projekts” uz 2 (divām) lappusēm.  

  

  

  

  

Izsoles komisijas priekšsēdētājs                                       S.Kārkliņš 

 

 

 

 

 

  



7  

  

Pielikums Nr.1  

Izsoles nolikumam  

   

 

Izsolāmā kustamā manta  
  

  Izsoles priekšmets 

Sākumcena  

EUR, tajā 

skaitā PVN 

21% 

 

Nodrošinājums 

EUR 

(10%) Noteiktais 

augšupejošais  

solis  EUR  

Transportlīdzeklis  

LEXUS LS 600 HL v/n HB6009 

Pirmā reģistrācija 31.03.2008; 

Dzinējs/jauda/degviela 4969cm3/290kw/394 

PS/benzīns/elektrisks;  

Odometra rādījums: 330’901 km 

Motora kods: 2UR-FSE 

VIN JTHDU46f005005192 

 

Aprīkojums: 

- Tonētie stikli. 

- Lūka 

- Kondicionieris. 

- Aut. Pārnesumkārba. 

- Vieglmetāla diski. 

- Centrālā atslēga. 

- Signalizācija. 

- Audio sistēma 

- Elektriski reg. spoguļi. 

- Ādas apdares salons. 

- El. durvju stiklu pacēlāji. 

A/m konstatētie bojājumi: 

Stūres mehānisma defekts. 

- Būtiska virsbūves korozija.  

- Iedarbinot dzinēju, dzirdamas neatbilstošas 

blakus skaņas 

Atrašanās vietas adrese: Pulka iela 3, Rīga 

8000 800 50 

                                                                                                                         

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 



8  

  

 

 

 

 

                                                                                                                                     Pielikums Nr.2  

Izsoles nolikumam  

  

Pieteikums dalībai transportlīdzekļa izsolē  

  

Rīgā, 2024. gada ___.___________  

  

___________________________________________________________________________ 

(vārds, uzvārds vai uzņēmuma nosaukums)  

  

___________________________________________________________________________  

(personas kods vai uzņēmuma reģistrācijas numurs)  

  

___________________________________________________________________________  

(adrese)  

  

___________________________________________________________________________  

(Izsoles dalībnieka banka, bankas SWIFT kods, bankas konts)  

  

 ___________________________________________________________________________  

(Izsoles dalībnieka kontaktpersona un kontaktinformācija)  

  

Saskaņā ar Rīgas Tehniskās universitātes transportlīdzekļa atkārtotas izsoles nolikuma 

noteikumiem, piesaku dalību Rīgas Tehniskās universitātes rīkotajā izsolē. Izsoles Nolikumā 

noteiktajā kārtībā vēlos iegādāties Izsoles priekšmetu par zemāk minēto cenu (ar norādīto 

augšupejošo soli):  

  

Izsoles priekšmets  

Izsoles sākumcena   

EUR, t.sk., PVN  

Izsoles dalībnieka 

piedāvātā summa  

EUR, t.sk., PVN  

Transportlīdzeklis  

LEXUS LS 600 HL v/n HB6009 
8000 

  

  

Apliecinu, ka esmu iepazinies un piekrītu izsoles Nolikumam, tas man ir saprotams un 

pieņemams.   

Apliecinu, ka esmu iepazinies ar izsolē pārdodamo priekšmetu, apzinos tā kvalitāti un 

tehnisko stāvokli, kāds tas ir izsoles dienā.   

Ja izsoles rezultātā tikšu atzīts par uzvarētāju, apņemos patstāvīgi saviem spēkiem un  

par saviem līdzekļiem veikt nosolītā Izsoles priekšmeta transportēšanu.  

Ja izsoles rezultātā tikšu atzīts par uzvarētāju, apņemos segt izmaksas par Izsoles 

priekšmeta īpašuma tiesību pārreģistrāciju VAS “Ceļu satiksmes drošības direkcija” (CSDD) 

transportlīdzekļu reģistrā. 



9  

  

 _________________________________________                __________________ 

(paraksta atšifrējums)           (paraksts) 

 

 

 

                                                                                                                               Pielikums Nr.3  

      Izsoles nolikumam  

                                                                                                                                                Projekts  

 

 

LĪGUMS Nr. _____________  

  

 Rīgā                           2024.gada __._________  

  

Rīgas Tehniskā universitāte, reģistrācijas Nr. 9000006897, tās administratīvā direktora Jura Iljina 

personā, kurš rīkojas saskaņā ar Rīgas Tehniskās universitātes Satversmes (apstiprināta RTU 

Satversmes sapulcē 2022. gada 23. maijā) 32. un 33. punktu, un rektora 29.03.2023. rīkojumu 

Nr.01000-1.1-e/98 “Par paraksta tiesībām uz preču piegādes, preču iegādes un pakalpojuma 

līgumiem”, tālāk tekstā - Pārdevējs, no vienas puses, un  

____________________, _______________________, kuru uz ______________ pamata 

pārstāv__________________________, tālāk tekstā - Pircējs, no otras puses, abi kopā saukti – 

Puses,  

saskaņā ar 2024.gada _________  transportlīdzekļa atkārtotas izsoles, turpmāk – izsole, 

rezultātiem, bez maldiem, viltus un spaidiem, vadoties no Latvijas Republikā spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem, noslēdz līgumu, turpmāk - Līgums, izsakot to šādā redakcijā:  

  

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pārdevējs pārdod un Pircējs pērk transportlīdzekli LEXUS LS 600 HL v/n HB6009, VIN Nr. 

JTHDU46F005005192 (turpmāk – Transportlīdzeklis) saskaņā ar izsoles nolikumā noteiktajiem 

nosacījumiem un par nosolīto cenu.  

  

2. CENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Transportlīdzeklis tiek pārdots par cenu, kas saskaņā ar izsoles rezultātiem noteikta _______________ 

EUR (______________ eiro un _____ centi) apmērā.   

2.2. Pircējs ir samaksājis Pārdevējam pirkuma maksu pirms Līguma noslēgšanas, iemaksājot to 

Pārdevēja norēķinu kontā, pavisam kopā _________ EUR, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli 

(PVN).  

  

3. TRANSPORTLĪDZEKĻA NODOŠANA UN ĪPAŠUMA TIESĪBU PĀREJA 

3.1. Transportlīdzekļa nodošanu Pircējam apliecina abpusēji parakstīts nodošanas – pieņemšanas 

akts un Pircējam ir pienākums patstāvīgi un par saviem līdzekļiem veikt Transportlīdzekļa 

transportēšanu.  

3.2. Pircējs apņemas sākot ar nākošo dienu pēc Pirkuma līguma noslēgšanas un nodošanas - 

pieņemšanas akta parakstīšanas uz sava rēķina segt visas turpmākās Transportlīdzekļa 

uzglabāšanas, transportēšanas un jebkādas citas izmaksas.  



10  

  

3.3. Transportlīdzekļa īpašuma tiesības pāriet uz Pircēju pēc Līguma noslēgšanas un nodošanas - 

pieņemšanas akta parakstīšanas.  

  

  

4. ĪPAŠIE NOTEIKUMI 

4.1. Transportlīdzeklis tiek nodots Pircējam bez ekspluatācijas vai jebkādām cita veida garantijām no 

Pārdevēja puses, tādā stāvoklī, ar kādu Pircējs ir iepazinies un Pircējam nav un nebūs pretenziju 

par Transportlīdzekļa tiesisko statusu, tehnisko stāvokli vai citām tās īpašībām.   

  

5. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

5.1. Strīdi un domstarpības starp Pusēm, kas rodas Līguma izpildes gaitā vai izriet no Līguma, tiek 

risināti sarunu ceļā. Vienošanās tiek noformēta rakstiski. Gadījumā, ja vienošanās netiek panākta, 

strīdi tiek risināti Latvijas Republikas tiesu instancēs normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.   

5.2. Līgums sastādīts latviešu valodā uz divām lapām, divos eksemplāros, kuriem ir vienāds juridisks 

spēks.  

  

6. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

Pārdevējs 

 

Rīgas Tehniskā universitāte 

Jur. Adrese: Ķīpsalas iela 6A, 

Rīga, LV-1048 

Reģ. Nr. 90000068977 

PVN reģ.Nr. LV90000068977 

AS Swedbank 

HABALV22 

Konta Nr.: 

LV75HABA0551024105883 

 

 

Administratīvais direktors 

 

________________ J.Iljins 

Pircējs 

 

 

 

 

 


